2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 423 000.00 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Інше
кошти місцевого бюджету –

423000,00 гривень (чотириста
двадцять три тисячі гривень 00

коп.), з ПДВ

423 000.00
UAH

13. Процедура закупівлі: Запит (ціни) пропозицій

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2025